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N:o 87.

Af herr A. G. Jönsson i Mårarp, angående utsträckt rätt för bevä
ring sman att utfå dagajlöning, m. m.

Åberopande den af mig under sistlidet års riksdag väckta motion, n:o 
23, och de motiv jag deri framhållit, samt det erkännande af motionens 
syfte hvilket under den korta debatten i Riksdagens Andra Kammare gaf 
sig tillkänna, samt den modifikation jag i denna motion ansett lämpligt 
vidtaga vågar jag vördsamt föreslå,

att Riksdagen för sin del beslutar, det bevärings- 
man, som utan eget förvållande blifvit urståndsatt att 
vapenöfvas hela den lagstadgade öfningstiden, måtte utfå 
de 30 öre per dag för den tid han undergått öfning, 
hvilka skolat insättas i postsparbanken i fall öfningen 
fortgått i 90 dagar. Dock må från denna förmåns åt
njutande uteslutas den, hvilken under öfningstiden för
klarats oduglig till krigstjenst och med anledning deraf 

. blifvit beffiad från vidare vapenöfning;

att rättsinnebafvare till’ beväringsman, som utan 
eget förvållande aflidit innan stadgad öfningstid hunnit 
för ändamålet användas, måtte likaledes berättigas att i 
stadgad ordning uppbära 30 öre för hvarje den aflidnes 
öfningsdag, så vida den aflidne icke varit i åtnjutande af 
läkarevård på regementets sjukhus.
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Jag anhåller vördsamt, att statsutskottet föreslår sådana ändringar eller 
tillägg, hvilka för syftets vinnande anses nödiga eller lämpliga.

Stockholm den 27 januari 1898.
A. G. Jönsson.

N:o 88.

Af herr A. Olsson i Ornakärr m. fl., om skrifvelse till Kongl.
Maj:t, angående ordnande af rättsförhållandena emel
lan jordägare och arrendator.

Hänvisande till motiveringen i vår motion i Andra Kammaren vid 
förra årets riksdag, n:o 24, våga vi med åberopande af i nämnda motivering 
anförda skäl, vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte i skrifvelse anhålla, att Kongl. 
Maj:t ville efter verkstäld utredning taga i öfvervägande, 
på hvad sätt rättsförhållandena mellan jordegare och 
arrendator må på ett betryggande sätt ordnas samt der
efter för Riksdagen framlägga det förslag i ämnet, hvar
till en dylik utredning finnes föranleda.

Om remiss till vederbörligt utskott anhålles.

Stockholm den 26 januari 1898.

Anders Olsson. A. G. Gyllensvärd. Jöns Andersson.


